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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Torneo 5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE 1401010B

Luogo Roseto degli Abruzzi  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 03-01-2014 - 06-01-2014

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - BUONOCORE G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Martino Antonio

1Graziani Mauro

2
Foroni Francesco

3
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA 16.5018.5012.5015.001794 1705 1979 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1947

2 13 2N Graziani Mauro 4.5 ITA 15.5017.5012.0012.75 1610 1693 1638 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

3 1 1N Foroni Francesco 4.0 ITA 17.5019.5012.5012.001834 1682 1809 6 2 4 0 2 1 1 0 4 1 3 0 0 0 1959

4 9 2N Casadei Idio 4.0 ITA 16.0018.0012.5011.251708 1665 1791 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1949

5 5 1N Szanto Andrea 4.0 ITA 14.0016.0010.5010.751745 1660 1786 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1957

6 12 2N D'Urbano Gabriele 3.5 ITA 19.5021.0014.5010.751668 1728 1787 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

7 17 3N Rotolante Luca 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.00 1593 1720 1598 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1999

8 4 2N Di Giacobbe Matteo 3.5 ITA 18.0020.5013.5011.501769 1634 1691 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1996

9 11 1N Tamassia Gabriele 3.5 ITA 16.5018.5012.5010.251690 1681 1738 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1948

10 2 1N Marani Luca 3.0 ITA 21.0023.0016.0010.251821 1708 1708 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1979

11 14 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA 20.5022.0015.509.75 1610 1748 1749 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 2002

12 8 2N Colasante Marianna 3.0 ITA 16.5017.5012.006.00 1720 1638 1639 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

13 18 3N Ranellucci Lorenzo 3.0 ITA 15.0016.0010.005.00 1592 1662 1663 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2001

14 16 2N Manguerra Lyn Jane 3.0 ITA 14.5014.5010.504.50 1601 1606 1534 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2001

15 15 2N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 13.0015.009.50 6.25 1602 1590 1534 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 2001

16 21 NC Manguerra Angelica Mae2.5 ITA 12.5013.509.50 5.00 1493 1629 1573 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2000

17 10 2N Marrocco Dario 2.0 ITA 19.0021.5014.006.50 1706 1713 1589 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

18 6 1N Cerasoli Mauro 2.0 ITA 17.0017.0012.505.00 1724 1626 1554 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1945

19 20 2N Marelli Emanuele 2.0 ITA 17.0018.0012.503.50 1535 1606 1480 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

20 22 NC Coccagna Marcello 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1421 1616 1492 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

21 7 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 14.5015.5011.003.50 1722 1593 1401 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1970

22 19 3N Bettalli Francesco 1.0 ITA 12.5014.009.50 1.50 1550 1580 1308 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2004
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1602 1590 1534 2001 M 2803939 151675

19 3N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1550 1580 1308 2004 M 2816453 146399

9 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1708 1665 1791 1949 M 890375 132409

6 1N Cerasoli Mauro ITA ABR AQ 1724 1626 1554 1945 M 834815 107470

22 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1421 1616 1492 1950 M 869198 139057

8 2N Colasante Marianna ITA ABR CH 1720 1638 1639 1999 M 889407 138728

12 2N D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 1668 1728 1787 2001 M 870404 131677

4 2N Di Giacobbe Matteo ITA PIE TO 1769 1634 1691 1996 M 848247 129372

3 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1794 1705 1979 1947 M 810819 103988

1 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1834 1682 1809 1959 M 835676 101231

13 2N Graziani Mauro ITA TOS SI 1610 1693 1638 1964 M 161193

21 NC Manguerra Angelica MaeITA EMI BO 1493 1629 1573 2000 M 895024 142374

16 2N Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1601 1606 1534 2001 M 898937 142375

2 1N Marani Luca ITA EMI BO 1821 1708 1708 1979 M 828912 131105

20 2N Marelli Emanuele ITA LAZ RM 1535 1606 1480 1971 M 871486 140380

10 2N Marrocco Dario ITA ABR CH 1706 1713 1589 1970 M 867667 141543

14 2N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1610 1748 1749 2002 M 2805028 150906

18 3N Ranellucci Lorenzo ITA ABR CH 1592 1662 1663 2001 M 895601 146701

17 3N Rotolante Luca ITA ABR AQ 1593 1720 1598 1999 M 151932

5 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1745 1660 1786 1957 M 855790 106941

11 1N Tamassia Gabriele ITA LOM MN 1690 1681 1738 1948 M 837830 103211

7 2N Veri' Giustino ITA LOM MI 1722 1593 1401 1970 M 860352 117229
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Foroni Francesco 4.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 17 N Â½ | 3 N Â½ | -2

10 2 1N Marani Luca 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 0

1 3 CM Di Martino Antonio 5.0 ITA | 14 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 0

8 4 2N Di Giacobbe Matteo 3.5 ITA | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 0

5 5 1N Szanto Andrea 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 11 N Â½ | 20 B 1 | 2 B 1 | 0

18 6 1N Cerasoli Mauro 2.0 ITA | 17 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 1

21 7 2N Veri' Giustino 1.5 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | 19 B 0 | 0

12 8 2N Colasante Marianna 3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 7 B 1 | 12 B Â½ | 2

4 9 2N Casadei Idio 4.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 4 B Â½ | 18 N 1 | 14 B 1 | 0

17 10 2N Marrocco Dario 2.0 ITA | 21 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 0

9 11 1N Tamassia Gabriele 3.5 ITA | 22 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 4 B Â½ | 0

6 12 2N D'Urbano Gabriele 3.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 8 N Â½ | 0

2 13 2N Graziani Mauro 4.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 1 | 17 B 1 | 0

11 14 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

15 15 2N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 0

14 16 2N Manguerra Lyn Jane 3.0 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 15 B Â½ | 22 N 1 | 4 N 0 | 0 1 | -1

7 17 3N Rotolante Luca 3.5 ITA | 6 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 1 B Â½ | 13 N 0 | 0

13 18 3N Ranellucci Lorenzo 3.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 0

22 19 3N Bettalli Francesco 1.0 ITA | 8 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 21 B 0 | 7 N 1 | 0

19 20 2N Marelli Emanuele 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 0

16 21 NC Manguerra Angelica Mae 2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 0

20 22 NC Coccagna Marcello 2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 20 N 1 | 0
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 6 2.50 3.09 -0.59 1590.501534 2001 M 2803939 151675

19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 6 1.00 2.76 -1.76 1580.501308 2004 M 2816453 146399

9 2N Casadei Idio ITA 1708 6 4.00 3.35 0.65 1665.831791 1949 M 890375 132409

6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 3 2.00 1.81 0.19 1626.401554 1945 M 834815 107470

22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 6 2.00 1.51 0.49 1616.671492 1950 M 869198 139057

8 2N Colasante Marianna ITA 1720 4 3.00 2.33 0.67 1638.831639 1999 M 889407 138728

12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 5 3.00 1.90 1.1 1728.501787 2001 M 870404 131677

4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 4 2.50 2.63 -0.13 1634.001691 1996 M 848247 129372

3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 6 5.00 3.69 1.31 1705.171979 1947 M 810819 103988

1 1N Foroni Francesco ITA 1834 5 3.50 3.38 0.12 1682.501809 1959 M 835676 101231

21 NC Manguerra Angelica MaeITA 1493 6 2.50 1.92 0.58 1629.171573 2000 M 895024 142374

16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 5 2.00 2.48 -0.48 1606.001534 2001 M 898937 142375

2 1N Marani Luca ITA 1821 5 2.00 3.13 -1.13 1708.831708 1979 M 828912 131105

20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 5 2.00 2.05 -0.05 1606.001480 1971 M 871486 140380

10 2N Marrocco Dario ITA 1706 6 2.00 2.93 -0.93 1713.171589 1970 M 867667 141543

14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 6 3.00 1.91 1.09 1748.831749 2002 M 2805028 150906

18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 6 3.00 2.44 0.56 1662.171663 2001 M 895601 146701

5 1N Szanto Andrea ITA 1745 6 4.00 3.67 0.33 1660.501786 1957 M 855790 106941

11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 6 3.50 3.03 0.47 1681.001738 1948 M 837830 103211

7 2N Veri' Giustino ITA 1722 6 1.50 3.99 -2.49 1593.501401 1970 M 860352 117229
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Graziani Mauro ITA 1610 1 1.00 2.30 2.2 66 1693.671638 1964 M 161193

17 3N Rotolante Luca ITA 1593 1 0.00 2.00 1.5 45 1720.831598 1999 M 151932
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668   |  1 1N Foroni Francesco ITA 1834 Â½ - Â½

2 2 1N Marani Luca ITA 1821   |  13 2N Graziani Mauro ITA 1610 1 - 0

3 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610   |  3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 Â½ - Â½

4 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769   |  15 2N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1602 Â½ - Â½

5 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601   |  5 1N Szanto Andrea ITA 1745 0 - 1

6 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724   |  17 3N Rotolante Luca ITA 1593 0 - 1

7 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592   |  7 2N Veri' Giustino ITA 1722 Â½ - Â½

8 8 2N Colasante Marianna ITA 1720   |  19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 1 - 0

9 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535   |  9 2N Casadei Idio ITA 1708 0 - 1

10 10 2N Marrocco Dario ITA 1706   |  21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 1 - 0

11 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421   |  11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 0 - 1
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Casadei Idio 1 ITA 1708   |  2 1N Marani Luca 1 ITA 1821 Â½ - Â½

2 5 1N Szanto Andrea 1 ITA 1745   |  10 2N Marrocco Dario 1 ITA 1706 0 - 1

3 11 1N Tamassia Gabriele 1 ITA 1690   |  8 2N Colasante Marianna 1 ITA 1720 Â½ - Â½

4 17 3N Rotolante Luca 1 ITA 1593   |  4 2N Di Giacobbe Matteo 0.5 ITA 1769 Â½ - Â½

5 1 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1834   |  14 2N Orfini Nicolo' 0.5 ITA 1610 Â½ - Â½

6 3 CM Di Martino Antonio 0.5 ITA 1794   |  18 3N Ranellucci Lorenzo 0.5 ITA 1592 1 - 0

7 7 2N Veri' Giustino 0.5 ITA 1722   |  12 2N D'Urbano Gabriele 0.5 ITA 1668 0 - 1

8 15 2N Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1602   |  6 1N Cerasoli Mauro 0 ITA 1724 0 - 1

9 13 2N Graziani Mauro 0 ITA 1610   |  20 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1535 1 - 0

10 21 NC Manguerra Angelica Mae0 ITA 1493   |  16 2N Manguerra Lyn Jane 0 ITA 1601 Â½ - Â½

11 19 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1550   |  22 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1421 0 - 1
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Marrocco Dario 2 ITA 1706   |  3 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1794 0 - 1

2 2 1N Marani Luca 1.5 ITA 1821   |  11 1N Tamassia Gabriele 1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

3 8 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1720   |  17 3N Rotolante Luca 1.5 ITA 1593 0 - 1

4 12 2N D'Urbano Gabriele 1.5 ITA 1668   |  9 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1708 1 - 0

5 6 1N Cerasoli Mauro 1 ITA 1724   |  1 1N Foroni Francesco 1 ITA 1834 0 - 1

6 4 2N Di Giacobbe Matteo 1 ITA 1769   |  13 2N Graziani Mauro 1 ITA 1610 Â½ - Â½

7 14 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1610   |  5 1N Szanto Andrea 1 ITA 1745 Â½ - Â½

8 22 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1421   |  7 2N Veri' Giustino 0.5 ITA 1722 0 - 1

9 16 2N Manguerra Lyn Jane 0.5 ITA 1601   |  15 2N Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1602 Â½ - Â½

10 18 3N Ranellucci Lorenzo 0.5 ITA 1592   |  21 NC Manguerra Angelica Mae0.5 ITA 1493 Â½ - Â½

11 20 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1535   |  19 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1550 1 - 0
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Rotolante Luca 2.5 ITA 1593   |  12 2N D'Urbano Gabriele 2.5 ITA 1668 Â½ - Â½

2 3 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 1794   |  2 1N Marani Luca 2 ITA 1821 1 - 0

3 1 1N Foroni Francesco 2 ITA 1834   |  10 2N Marrocco Dario 2 ITA 1706 1 - 0

4 11 1N Tamassia Gabriele 2 ITA 1690   |  5 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

5 9 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1708   |  4 2N Di Giacobbe Matteo 1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

6 7 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1722   |  14 2N Orfini Nicolo' 1.5 ITA 1610 0 - 1

7 13 2N Graziani Mauro 1.5 ITA 1610   |  8 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1720 1 - 0

8 21 NC Manguerra Angelica Mae1 ITA 1493   |  6 1N Cerasoli Mauro 1 ITA 1724 0 - 1

9 15 2N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1602   |  20 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1535 0 - 1

10 22 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1421   |  16 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1601 0 - 1

11 19 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1550   |  18 3N Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1592 0 - 1
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N D'Urbano Gabriele 3 ITA 1668   |  3 CM Di Martino Antonio 3.5 ITA 1794 0 - 1

2 17 3N Rotolante Luca 3 ITA 1593   |  1 1N Foroni Francesco 3 ITA 1834 Â½ - Â½

3 14 2N Orfini Nicolo' 2.5 ITA 1610   |  11 1N Tamassia Gabriele 2.5 ITA 1690 Â½ - Â½

4 6 1N Cerasoli Mauro 2 ITA 1724   |  13 2N Graziani Mauro 2.5 ITA 1610 0 - 1

5 2 1N Marani Luca 2 ITA 1821   |  10 2N Marrocco Dario 2 ITA 1706 1 - 0

6 4 2N Di Giacobbe Matteo 2 ITA 1769   |  16 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1601 1 - 0

7 5 1N Szanto Andrea 2 ITA 1745   |  20 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1535 1 - 0

8 18 3N Ranellucci Lorenzo 2 ITA 1592   |  9 2N Casadei Idio 2 ITA 1708 0 - 1

9 8 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1720   |  7 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1722 1 - 0

10 15 2N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1602   |  22 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1421 1 - 0

11 19 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1550   |  21 NC Manguerra Angelica Mae1 ITA 1493 0 - 1
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE (1401010B)
Roseto degli Abruzzi - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Martino Antonio 4.5 ITA 1794   |  1 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 1834 Â½ - Â½

2 13 2N Graziani Mauro 3.5 ITA 1610   |  17 3N Rotolante Luca 3.5 ITA 1593 1 - 0

3 5 1N Szanto Andrea 3 ITA 1745   |  2 1N Marani Luca 3 ITA 1821 1 - 0

4 11 1N Tamassia Gabriele 3 ITA 1690   |  4 2N Di Giacobbe Matteo 3 ITA 1769 Â½ - Â½

5 9 2N Casadei Idio 3 ITA 1708   |  14 2N Orfini Nicolo' 3 ITA 1610 1 - 0

6 8 2N Colasante Marianna 2.5 ITA 1720   |  12 2N D'Urbano Gabriele 3 ITA 1668 Â½ - Â½

7 10 2N Marrocco Dario 2 ITA 1706   |  18 3N Ranellucci Lorenzo 2 ITA 1592 0 - 1

8 21 NC Manguerra Angelica Mae2 ITA 1493   |  15 2N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1602 Â½ - Â½

9 20 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1535   |  22 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1421 0 - 1

10 7 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1722   |  19 3N Bettalli Francesco 0 ITA 1550 0 - 1

11 6 1N Cerasoli Mauro 2 ITA 1724   |  0 - F

12 16 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1601   |  1 - F
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1 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1809 Media: 1682.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 224 0.78 Â½ 0 0

3 N 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 110 0.65 1 1 1

4 B 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 128 0.67 1 2 2

5 N 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 Â½ 2 2

6 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 40 0.56 Â½ 2 2

3.38 2 2

2 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1708 Media: 1708.83 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 1 0 1

2 N 9 2N Casadei Idio ITA 1708 113 0.65 Â½ 0 1

3 B 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 131 0.68 Â½ 0 1

4 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 27 0.54 0 0 1

5 B 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 115 0.66 1 1 2

6 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 76 0.6 0 1 2

3.13 1 2

3 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1979 Media: 1705.17 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 202 0.76 1 1 1

3 N 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 88 0.62 1 2 2

4 B 2 1N Marani Luca ITA 1821 -27 0.46 1 3 3

5 N 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 126 0.67 1 4 4

6 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -40 0.44 Â½ 4 4

3.69 4 4

4 Di Giacobbe Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1691 Media: 1634.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 167 0.72 Â½ 0 0

2 N 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 Â½ 0 0

3 B 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 Â½ 0 0

4 N 9 2N Casadei Idio ITA 1708 61 0.58 Â½ 0 0

5 B 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 168 0.72 1 1 1

6 N 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 79 0.61 Â½ 1 1

2.63 1 1
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5 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1786 Media: 1660.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 144 0.69 1 1 1

2 B 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 39 0.55 0 1 1

3 N 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 55 0.58 Â½ 1 1

5 B 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 210 0.77 1 2 2

6 B 2 1N Marani Luca ITA 1821 -76 0.4 1 3 3

3.67 3 3

6 Cerasoli Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1554 Media: 1626.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 0 0 0

2 N 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 122 0.67 1 1 1

3 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -110 0.35 0 1 1

4 N 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 231 0.79 1 2 2

5 B 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.81 2 2

7 Veri' Giustino
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1401 Media: 1593.50 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 54 0.58 0 0 0

3 N 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 301 0.85 1 1 1

4 B 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 112 0.65 0 1 1

5 N 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 2 0.5 0 1 1

6 B 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 172 0.73 0 1 1

3.99 1 1

8 Colasante Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1639 Media: 1638.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 170 0.72 1 1 1

2 N 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 30 0.54 Â½ 1 1

3 B 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 0 1 1

4 N 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 0 1 1

5 B 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -2 0.5 1 2 2

6 B 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 52 0.57 Â½ 2 2

2.33 2 2
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9 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1791 Media: 1665.83 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 173 0.73 1 1 1

2 B 2 1N Marani Luca ITA 1821 -113 0.35 Â½ 1 1

3 N 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 40 0.56 0 1 1

4 B 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -61 0.42 Â½ 1 1

5 N 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 116 0.66 1 2 2

6 B 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 98 0.63 1 3 3

3.35 3 3

10 Marrocco Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1589 Media: 1713.17 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 213 0.77 1 1 1

2 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 -39 0.45 1 2 2

3 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 -88 0.38 0 2 2

4 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -128 0.33 0 2 2

5 N 2 1N Marani Luca ITA 1821 -115 0.34 0 2 2

6 B 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 114 0.66 0 2 2

2.93 2 2

11 Tamassia Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1738 Media: 1681.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 269 0.83 1 1 1

2 B 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 -30 0.46 Â½ 1 1

3 N 2 1N Marani Luca ITA 1821 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 -55 0.42 Â½ 1 1

5 N 14 2N Orfini Nicolo' ITA 1610 80 0.61 Â½ 1 1

6 B 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -79 0.39 Â½ 1 1

3.03 1 1

12 D'Urbano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1787 Media: 1728.50 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -54 0.42 1 1 1

3 B 9 2N Casadei Idio ITA 1708 -40 0.44 1 2 2

4 N 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 Â½ 2 2

5 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 -126 0.33 0 2 2

6 N 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 -52 0.43 Â½ 2 2

1.9 2 2
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13 Graziani Mauro
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 66 Perf: 1638 Media: 1693.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Marani Luca ITA 1821 -211 0.23 0 0 0

2 B 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 75 0.6 1 1 1

3 N 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -159 0.29 Â½ 1 1

4 B 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 -110 0.35 1 2 2

5 N 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 -114 0.34 1 3 3

6 B 17 3N Rotolante Luca ITA 1593 17 0.52 1 4 4

2.33 4 4

14 Orfini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1749 Media: 1748.83 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -224 0.22 Â½ 0 0

3 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -112 0.35 1 1 1

5 B 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 -80 0.39 Â½ 1 1

6 N 9 2N Casadei Idio ITA 1708 -98 0.37 0 1 1

1.91 1 1

15 Albi Bachini Conti Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1534 Media: 1590.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -167 0.28 Â½ 0 0

2 B 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 -122 0.33 0 0 0

3 N 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 67 0.59 0 0 0

5 B 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 181 0.74 1 1 1

6 N 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 109 0.65 Â½ 1 1

3.09 1 1

16 Manguerra Lyn Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1534 Media: 1606.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 -144 0.31 0 0 0

2 N 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 108 0.65 Â½ 0 0

3 B 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 180 0.74 1 1 1

5 N 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -168 0.28 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.48 1 2
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17 Rotolante Luca
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 45 Perf: 1598 Media: 1720.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 -131 0.32 1 1 1

2 B 4 2N Di Giacobbe Matteo ITA 1769 -176 0.27 Â½ 1 1

3 N 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 -127 0.33 1 2 2

4 B 12 2N D'Urbano Gabriele ITA 1668 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1834 -241 0.2 Â½ 2 2

6 N 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 -17 0.48 0 2 2

2 2 2

18 Ranellucci Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1663 Media: 1662.17 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1794 -202 0.24 0 0 0

3 B 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 42 0.56 1 1 1

5 B 9 2N Casadei Idio ITA 1708 -116 0.34 0 1 1

6 N 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 -114 0.34 1 2 2

2.44 2 2

19 Bettalli Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1308 Media: 1580.50 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Colasante Marianna ITA 1720 -170 0.28 0 0 0

2 B 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 129 0.67 0 0 0

3 N 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 15 0.52 0 0 0

4 B 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 -42 0.44 0 0 0

5 B 21 NC Manguerra Angelica Mae ITA 1493 57 0.58 0 0 0

6 N 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -172 0.27 1 1 1

2.76 1 1

20 Marelli Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1480 Media: 1606.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Casadei Idio ITA 1708 -173 0.27 0 0 0

2 N 13 2N Graziani Mauro ITA 1610 0 0 0

3 B 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 -15 0.48 1 1 1

4 N 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 -67 0.41 1 2 2

5 N 5 1N Szanto Andrea ITA 1745 -210 0.23 0 2 2

6 B 22 NC Coccagna Marcello ITA 1421 114 0.66 0 2 2

2.05 2 2
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21 Manguerra Angelica Mae
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1573 Media: 1629.17 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Marrocco Dario ITA 1706 -213 0.23 0 0 0

2 B 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 -108 0.35 Â½ 0 0

3 N 18 3N Ranellucci Lorenzo ITA 1592 -99 0.36 Â½ 0 0

4 B 6 1N Cerasoli Mauro ITA 1724 -231 0.21 0 0 0

5 N 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 -57 0.42 1 1 1

6 B 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 -109 0.35 Â½ 1 1

1.92 1 1

22 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1492 Media: 1616.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Tamassia Gabriele ITA 1690 -269 0.17 0 0 0

2 N 19 3N Bettalli Francesco ITA 1550 -129 0.33 1 1 1

3 B 7 2N Veri' Giustino ITA 1722 -301 0.15 0 1 1

4 B 16 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1601 -180 0.26 0 1 1

5 N 15 2N Albi Bachini Conti SilviaITA 1602 -181 0.26 0 1 1

6 N 20 2N Marelli Emanuele ITA 1535 -114 0.34 1 2 2

1.51 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Graziani Mauro ITA 5 3.5 1713 1743 1610 1964 M 161193

17 3N Rotolante Luca ITA 5 3.5 1743 1773 1593 1999 M 151932
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